
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Ахметшарипов Ренат Римович  Авиамодельный спорт  

2.  Сёмин Никита Александрович  Авиамодельный спорт  

3.  Сибгатуллин Динар Рафисович  Автомобильный спорт  

4.  Данилов Данил Алексеевич  Бокс  

5.  Багаманов Альберт Рамилевич  Спорт лиц с поражением ОДА (баскетбол на колясках)  

6.  Иванов Александр Николаевич  Спорт лиц с поражением ОДА (баскетбол на колясках)  

7.  Кайнов Виктор Владимирович  Спорт лиц с поражением ОДА (баскетбол на колясках)  

8.  Самарцев Игорь Алексеевич  Спорт лиц с поражением ОДА (баскетбол на колясках)  

9.  Мавлютов Амир Артурович  Спортивная борьба  

10.  Менабутдинов Фаниль Фанисович  Спортивная борьба  

11.  Седова Виктория Денисовна  Теннис  

12.  Согомонян Алина   Теннис  

 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Загрутдинова Камилла Анисовна  Парусный спорт  

2.  Мухаметзянов Марат Ленарович  Плавание  

3.  Абдурахманова Айсылу Альбертовна  Стендовая стрельба  

4.  Борисова Аделя Тагировна  Теннис  
 
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.07.2022 г.Казань                    №         159/н 

 



3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Герасимов Кирилл Алексеевич  Легкая атлетика  

2. Кулагина Наталия Алексеевна  Спорт лиц с поражением ОДА (бочча)  

3. Федорова Милена Вячеславовна  Спортивная борьба  
 

 
 

Министр                                                                                    В.А.Леонов 


